Biéu s6 4 - Ban hanh theo thong e s6: 902018/ TT-BTC ngay 28 thang 09 nam 201
DPon vi: Trrdong THPT NGUYEN HU'U HUAN
Chwrong:422

8 cua Bo Tai chinh

QUYET TOAN THU - CHI NGUON NSNN, NGUON KHAC NAM 2023

(Dung cho don vi dir toan c(‘up trén va don vi du todn sur dung ngn sach nha nude)

S6TT

N¢i dung

S6 ligu béo cfo
quyét todn

S6 ligu quyét
todn duge duyét

Trong 46

DV tinh: dong

Quy lwong

Mua sfim, sira
chira

Trich 14p céc

Quyét todn thu

quy

Tong sb thu

5.165.940.000

5.165.940.000

S6 thu phi, I¢ phi

3.165.940.000

3.165.940.000

1.901.513.373

3.264.426.627

L¢ phi

L¢ phi A

L¢ phi B

Phi A (HPCL)

5.165.940.000

5.165.940.000

1.901.513.373

3.264.426.627

Phi B

Thu hoat dong SX, cung img dich vy

420.000.000

420.000.000

Thu sy nghiép khac

10.695.867.608

10.695.867.608

Chi tir ngudn thu duge dé lai

15.861.807.608

15.861.807.608

12.735.470.981

74.775.000

3.471.561.627

Chi tr ngudn thu phi duge dé lai

15.861.807.608

15.861.807.608

12.597.380.981

3.264.426.627

Chi su nghiép gido dyc, dio tao, day nghé

15.861.807.608

15.861.807.608

12.597.380.981

3.264.426.627

Kinh phi nhi¢m vu thudng xuyén

15.861.807.608

15.861.807.608

12.597.380.981

3.264.426.627

Kinh phi nhi¢m vy khong thudng xuyén

Chi quan ly hanh chinh

Kinh phi thuc hién ché d§ tu chu

Kinh phi khdng thuc hién ché d¢ tu chu

Hoat dong SX, cung g dich vu

420.000.000

420.000.000

138.090.000

74.775.000

207.135.000

Hoat dong sy nghiép khac

S6 thu ngp NSNN

S6 phi, 1¢ phi nop NSNN

L¢ phi

Lé phi A

Phi

Phi A

Phi B

Hoat dong SX, cung tng dich vu

Hoat dong sy nghiép khac

Quyét toan chi ngén sach nha nuéc

Chi quan ly hanh chinh

11

Kinh phi thyc hién ché do tu chu

1,2

Kinh phi khong thuc hién ché d6 tu chu

Nghién ciru khoa hoc

2,1

Kinh phi thuc hién nhiém vy khoa hoc cong
nghé

- Nhiém vu khoa hoc cong nghé cdp quic
gia

- Nhi¢m vu khoa hoc cong nghé cdp Bj

- Nhiém vu khoa hoc cong nghé cdp co s¢

Kinh phi nhiém vy thuong xuyén theo chirc
nang

Kinh phi nhiém vy khong thudng xuyén

Chi su nghiép gi4o duc, dao tao, day nghé

34.313.208.757

34.313.208.757

24.592.650.079

954.473.048

3.209.024.879

Kinh phi nhi¢m vu thudng xuyén

17.382.300.000

17.382.300.000

13.717.590.096

455.685.025

3.209.024.879

]Kinh phi nhiém vu khong thuong xuyén

16.930.908.757

16.930.908.757

10.875.059.983

498.788.023

[Chi sy nghiép y té, dan s6 va gia dinh

[Kinh phi nhiém vy thudng xuyén




S6 ligu bdo cho | S6 ligu quyét

Trong d6

S6 TT Nihd quyét todn  |[todn dugc duyét v Mua shm, sira | Trich I3p céic
Quy lurong <l quy
4.2 |Kinh phi nhi¢m vu khdng thudng xuyén
S Chi bao dam xa hdi
5.1 |Kinh phi nhiém vu thudng xuyén
5.2 |Kinh phi nhiém vu khong thudng xuyén
6 Chi hoat dong kinh t&
6,1 Kinh phi nhi¢m vu thuong xuyén
6.2  |Kinh phi nhi¢ém vu khong thudng xuyén
7 Chi su nghi¢p bao vé mdi trudng
7,1 Kinh phi nhi¢m vu thudng xuyén
7,2 Kinh phi nhi¢m vu khong thuong xuyén
8 Chi su nghiép vin hoa thong tin
8,1 Kinh phi nhiém vy thudng xuyén
8.2 |Kinh phi nhiém vu khong thudng xuyén
Chi su nghiép phat thanh, truyén hinh,
9  |thong tin
9.1 Kinh phi nhiém vy thudng xuyén
9.2 |Kinh phi nhiém vy khong thudng xuyén
10 [Chi su nghiép thé duc thé thao
10,1  |Kinh phi nhi¢m vy thudng xuyén
10,2 [Kinh phi nhiém vu khong thudng xuyén
11 Chi Chuong trinh muc tiéu
1 Chi Chuong trinh muc tiéu qudc gia
(Chi tiét theo timg Chuwong trinh muc tiéu
quéc gia)
2 Chi Chuong trinh muc ti€u

(Chi tiét theo timg Chuong trinh muc tiéu)

Ngudi lap biéu
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